
Icebug Summer Trail 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Kluszkowce DATA:20.08.2016 .r DYSTANS:14km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 896 BOGUSŁAW GRACZ M 1977 PL 01:01:48 01:19:41
2 843 ROBERT FAROW M 1974 PL SALCOSPORT TEAM ZALESIE 01:06:48 01:23:18
3 815 MICHAŁ KOŻUCH M 1994 PL REDLINETEAM PODEGRODZIE 01:08:56 01:28:16
4 830 KRZYSIEK SCHAB M 1988 PL KRAKÓW 01:10:15 01:28:31
5 839 DANUTA WOSZCZEK K 1978 PL UKS OLIMP KOZIENICE KOZIENICE 01:17:34 01:40:46
6 804 TOMASZ BUKSA M 1987 PL 8 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO RABA WYŻNA 01:20:38 01:41:53
7 831 MARZENA STARZYK K 1996 PL UKS OLIMP KOZIENICE KOZIENICE 01:22:02 01:43:52
8 849 JACEK GUT M 1991 PL OSP HUCISKO HUCISKO 01:22:07 01:46:58
9 834 SŁAWOMIR TRACZ M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:30:02 01:51:08
10 850 ZBIGNIEW STEFANSKI M 1972 PL LIBIAZ 01:26:14 01:51:37
11 825 OLA ORKWISZEWSKA K 1986 PL TTA BIERUŃ BIERUŃ 01:26:57 01:51:42
12 894 MATUESZ OGORZAŁEK M 1989 PL BRZEZNA 01:29:35 01:52:15
13 848 ANGELIKA JURCZYŃSKA K 1985 PL MUSZYNA 01:23:38 01:53:11
14 833 ŁUKASZ SZLACHTOWSKI M 1994 PL NOWY TARG 01:28:13 01:54:59
15 845 JOANNA OLCHAWA K 1975 PL KRAKÓW 01:23:35 01:56:42
16 806 DAREK CZAPIEWSKI M 1986 PL QQRITO BIERUŃ BIERUŃ 01:25:47 01:56:43
17 842 EDWARD MUCHA M 1954 PL LIM FORREST LIMANOWA 01:30:10 01:59:27
18 824 SEBASTIAN MAZUR M 1984 PL PGR PASZCZYŃSKA GRUPA RUCHOWA PUSTKÓW 01:31:12 02:02:13
19 812 JAN KOŚCIAK M 1977 PL PGR-TEAM BRZEŹNICA 01:31:10 02:02:13
20 822 ZBIGNIEW MALEC M 1971 PL CANISLANDIATEAM KRAKÓW 01:37:21 02:02:59
21 836 ADAM WINIARSKI M 1966 PL CHOCHOŁÓW 01:48:39 02:05:47
22 826 ANNA PACHOLSKA K 1992 PL AZS AWFIS GDAŃSK DĘBLIN 01:46:17 02:06:26
23 823 MAGDALENA MALEC K 1977 PL CANISLANDIATEAM KRAKÓW 01:43:32 02:06:26
24 814 KAZIMIERZ KOWALCZYK M 1968 PL WITÓW 01:18:28 02:07:13
25 808 KRZYSZTOF CZARNECKI M 1978 PL - KRAKÓW 01:42:54 02:08:19
26 809 JAKUB FRANKIEWICZ M 1977 PL KRAKÓW 01:41:14 02:11:55
27 813 ARTUR KOWALCZYK M 1987 PL NOWY TARG 01:42:55 02:12:21
28 816 WOJCIECH KRAWCZYK M 1969 PL WARSZAWA 01:42:36 02:12:33
29 819 WALDEMAR KUPER M 1961 PL SYNOWIE BAGIEN NOWY SĄCZ PODEGRODZIE 01:44:05 02:15:21
30 818 ANNA KRĘŻOŁEK K 1980 PL DALESZYCE 01:46:50 02:15:22
31 810 ALEKSANDRA JACH-BALICKA K 1982 PL WIELICZKA 01:44:54 02:16:16
32 801 MARCIN BALICKI M 1979 PL WIELICZKA 01:46:13 02:16:34
33 805 RAFAŁ CYRNY M 1977 PL KS STASZEWSCY WARSZAWA 01:48:11 02:17:01
34 837 ANNA WITKOWSKA K 1979 PL ORKA [TO TAKA PANDA] ZIELONKI 01:54:20 02:18:10
35 821 MIROSŁAW MADEJ M 1964 PL KRAKÓW 01:56:28 02:18:25
36 832 KAROL STĘPEK M 1981 PL APTEKI ZDROWECENY.PL NIEPOŁOMICE 01:49:43 02:19:41
37 807 PIOTR CZAPSKI M 1965 PL WARSZAWA 01:49:06 02:21:07
38 847 BARBARA BŁONIARCZYK K 1978 PL NOWY SĄCZ 01:49:31 02:22:04
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39 803 MARIAN BORÓWKA M 1970 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:50:12 02:23:58
40 895 ZUZANNA CZAPSKA K 1998 PL 01:57:32 02:26:16
41 802 AGNIESZKA BORÓWKA K 1974 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:50:09 02:26:33
42 851 MARCIN BŁACHNO M 1978 PL KRAKÓW 01:56:35 02:29:57
43 844 ROBERT RADZIK M 1991 PL BIAŁA NIŻNA 01:57:40 02:32:24
44 841 DARIUSZ ZIĘBA M 1984 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:58:05 02:38:12
45 898 ŻANETA SMOLIK K 1984 PL RUU TEAM DT DĄBROWA TARNOWSKA 01:58:13 02:38:20
46 846 ROMAN BAŃSKI M 1979 PL NOWY SĄCZ 01:59:40 02:51:50
47 820 PIOTR LEGUTKO M 1981 PL BOCHNIA 01:39:46 DNF
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Icebug Summer Trail 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Kluszkowce DATA:20.08.2016 .r DYSTANS:14km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 839 DANUTA WOSZCZEK K 1978 PL UKS OLIMP KOZIENICE KOZIENICE 01:17:34 01:40:46
2 831 MARZENA STARZYK K 1996 PL UKS OLIMP KOZIENICE KOZIENICE 01:22:02 01:43:52
3 825 OLA ORKWISZEWSKA K 1986 PL TTA BIERUŃ BIERUŃ 01:26:57 01:51:42
4 848 ANGELIKA JURCZYŃSKA K 1985 PL MUSZYNA 01:23:38 01:53:11
5 845 JOANNA OLCHAWA K 1975 PL KRAKÓW 01:23:35 01:56:42
6 826 ANNA PACHOLSKA K 1992 PL AZS AWFIS GDAŃSK DĘBLIN 01:46:17 02:06:26
7 823 MAGDALENA MALEC K 1977 PL CANISLANDIATEAM KRAKÓW 01:43:32 02:06:26
8 818 ANNA KRĘŻOŁEK K 1980 PL DALESZYCE 01:46:50 02:15:22
9 810 ALEKSANDRA JACH-BALICKA K 1982 PL WIELICZKA 01:44:54 02:16:16
10 837 ANNA WITKOWSKA K 1979 PL ORKA [TO TAKA PANDA] ZIELONKI 01:54:20 02:18:10
11 847 BARBARA BŁONIARCZYK K 1978 PL NOWY SĄCZ 01:49:31 02:22:04
12 895 ZUZANNA CZAPSKA K 1998 PL 01:57:32 02:26:16
13 802 AGNIESZKA BORÓWKA K 1974 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:50:09 02:26:33
14 898 ŻANETA SMOLIK K 1984 PL RUU TEAM DT DĄBROWA TARNOWSKA 01:58:13 02:38:20

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3



Icebug Summer Trail 2016
MIEJSCOWOŚĆ: Kluszkowce DATA:20.08.2016 .r DYSTANS:14km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 896 BOGUSŁAW GRACZ M 1977 PL 01:01:48 01:19:41
2 843 ROBERT FAROW M 1974 PL SALCOSPORT TEAM ZALESIE 01:06:48 01:23:18
3 815 MICHAŁ KOŻUCH M 1994 PL REDLINETEAM PODEGRODZIE 01:08:56 01:28:16
4 830 KRZYSIEK SCHAB M 1988 PL KRAKÓW 01:10:15 01:28:31
5 804 TOMASZ BUKSA M 1987 PL 8 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO RABA WYŻNA 01:20:38 01:41:53
6 849 JACEK GUT M 1991 PL OSP HUCISKO HUCISKO 01:22:07 01:46:58
7 834 SŁAWOMIR TRACZ M 1973 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:30:02 01:51:08
8 850 ZBIGNIEW STEFANSKI M 1972 PL LIBIAZ 01:26:14 01:51:37
9 894 MATUESZ OGORZAŁEK M 1989 PL BRZEZNA 01:29:35 01:52:15
10 833 ŁUKASZ SZLACHTOWSKI M 1994 PL NOWY TARG 01:28:13 01:54:59
11 806 DAREK CZAPIEWSKI M 1986 PL QQRITO BIERUŃ BIERUŃ 01:25:47 01:56:43
12 842 EDWARD MUCHA M 1954 PL LIM FORREST LIMANOWA 01:30:10 01:59:27
13 824 SEBASTIAN MAZUR M 1984 PL PGR PASZCZYŃSKA GRUPA RUCHOWA PUSTKÓW 01:31:12 02:02:13
14 812 JAN KOŚCIAK M 1977 PL PGR-TEAM BRZEŹNICA 01:31:10 02:02:13
15 822 ZBIGNIEW MALEC M 1971 PL CANISLANDIATEAM KRAKÓW 01:37:21 02:02:59
16 836 ADAM WINIARSKI M 1966 PL CHOCHOŁÓW 01:48:39 02:05:47
17 814 KAZIMIERZ KOWALCZYK M 1968 PL WITÓW 01:18:28 02:07:13
18 808 KRZYSZTOF CZARNECKI M 1978 PL - KRAKÓW 01:42:54 02:08:19
19 809 JAKUB FRANKIEWICZ M 1977 PL KRAKÓW 01:41:14 02:11:55
20 813 ARTUR KOWALCZYK M 1987 PL NOWY TARG 01:42:55 02:12:21
21 816 WOJCIECH KRAWCZYK M 1969 PL WARSZAWA 01:42:36 02:12:33
22 819 WALDEMAR KUPER M 1961 PL SYNOWIE BAGIEN NOWY SĄCZ PODEGRODZIE 01:44:05 02:15:21
23 801 MARCIN BALICKI M 1979 PL WIELICZKA 01:46:13 02:16:34
24 805 RAFAŁ CYRNY M 1977 PL KS STASZEWSCY WARSZAWA 01:48:11 02:17:01
25 821 MIROSŁAW MADEJ M 1964 PL KRAKÓW 01:56:28 02:18:25
26 832 KAROL STĘPEK M 1981 PL APTEKI ZDROWECENY.PL NIEPOŁOMICE 01:49:43 02:19:41
27 807 PIOTR CZAPSKI M 1965 PL WARSZAWA 01:49:06 02:21:07
28 803 MARIAN BORÓWKA M 1970 PL TKKF UKLEJNA MYŚLENICE MYŚLENICE 01:50:12 02:23:58
29 851 MARCIN BŁACHNO M 1978 PL KRAKÓW 01:56:35 02:29:57
30 844 ROBERT RADZIK M 1991 PL BIAŁA NIŻNA 01:57:40 02:32:24
31 841 DARIUSZ ZIĘBA M 1984 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 01:58:05 02:38:12
32 846 ROMAN BAŃSKI M 1979 PL NOWY SĄCZ 01:59:40 02:51:50
33 820 PIOTR LEGUTKO M 1981 PL BOCHNIA 01:39:46 DNF
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